UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SXD-QLN Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2022

V/v đính chính thông tin về đối
tượng dự kiến được mua, thuê,

thuê mua nhà ở xã hội tại Dự án

Nhà ở xã hội tại phường Quảng
Thắng, thành phố Thanh Hóa.

Kính gửi: Công ty CP Phát triển đô thị Bắc Miền Trung

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 01-CV/BMT ngày 07/11/2022 của

Công ty CP Phát triển đô thị Bắc Miền Trung về việc đính chính lại thông tin

đối tượng mua nhà ở xã hội. Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

1. Danh sách các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã

hội tại Dự án Nhà ở xã hội tại phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa (Tòa

nhà CC3 - Đợt 1) được Sở Xây dựng thông báo tại Công văn số 6288/SXD-

QLN ngày 25/8/2022, với tổng số 03 đối tượng; nay Công ty có đề nghị được

đính chính thông tin của 01 đối tượng (do Công ty nhầm lẫn số căn cước công

dân với số chứng minh nhân dân của đối tượng giữa vợ và chồng), Sở Xây dựng

thông báo như sau:

Tên đã thông báo trong danh sách: Mai Thị Đào, CMND 172006578; Mai

Xuân Tuyến, CCCD 037182004688.

Nay đính chính thành: Mai Thị Đào, CCCD 037182004688; Mai Xuân

Tuyến, CMND 172006578.

2. Để tránh tình trạng sai sót phải đính chính về thông tin đối tượng dự

kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội, Sở Xây dựng đề nghị Công ty CP

Phát triển đô thị Bắc Miền Trung khi lập danh sách đối tượng phải kiểm tra, rà

soát, đối chiếu kỹ lưỡng với hồ sơ đối tượng và các thông tin liên quan đến đối

tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội.

3. Công ty CP Phát triển đô thị Bắc Miền Trung có trách nhiệm liên hệ,

phối hợp với các đơn vị, cá nhân có liên quan theo quy định để xem xét từng hồ

sơ đăng ký đảm bảo đúng đối tượng, điều kiện theo quy định; các cơ quan, đơn

vị, cá nhân có xác nhận theo thẩm quyền tại hồ sơ đối tượng dự kiến được mua,

thuê, thuê mua nhà ở xã hội nêu trên chịu trách nhiệm về kết quả xác minh theo

quy định của pháp luật; các đối tượng dự kiến được mua, thuê, thuê mua nhà ở

xã hội chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các

giấy tờ chứng minh đối tượng, điều kiện được mua, thuê, thuê mua nhà ở xã hội

theo quy định của pháp luật.

2

Sở Xây dựng thông báo như trên để Công ty CP Phát triển đô thị Bắc

Miền Trung được biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ phụ trách SXD (để b/c);

- Ngân hàng CSXH tỉnh TH (được biết);

- Ông Trần Quốc Huệ - PTP QLCL

(để đăng tải Website Sở Xây dựng);

- Lưu: VT, QLN, Bi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Bình

		binhvt.sxd@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T14:54:51+0700

		2022-11-21T19:40:37+0700

		2022-11-21T19:40:38+0700

		2022-11-21T19:41:09+0700